

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN LAUT

KANTOR UNIT PENYELENGGARA PELABUHAN KELAS II NUSA PENIDA

Desa : Ped Kec. : Nusa Penida E-mail : uppnusapenida@dephub.go.id Kab. : Klungkung Prop. : Bali uppnusapenida@gmail.com

PENGUMUMAN/PEMBERITAHUAN PENYEDIA JASA KONSULTANSI SEBAGAI PELAKSANA PEKERJAAN

Nomor: PL.103/1/3/UPP.Npa-2019

Pekerjaan : Perencanaan Penggantian (Replacement) Gedung Kantor Unit Penyelenggara

Pelabuhan Kelas II Nusa Penida

Satuan Kerja : Kantor Unit Penyelenggara Pelabuhan Kelas II Nusa Penida

Sumber Dana : APBN Tahun Anggaran : 2019

Berdasarkan Surat Penetapan Penyedia Jasa Konsultansi Nomor : PL.103/1/2/UPP.NPA-2019, tanggal 26 Pebruari 2019 dan Berita Acara Hasil Klarifikasi dan Negosiasi Nomor : PL.102/1/7/UPP.Npa-2019, tanggal 26 Pebruari 2019, dengan ini diumumkan/diberitahukan bahwa penyedia jasa konsultansi sebagai pelaksana pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai berikut :

No	Nama Penyedia Jasa	Hasil Evaluasi Adm	Hasil Evaluasi Teknis	Nilai Penawaran setelah Negosiasi (Rp.)	NPWP	Ket.
1	CV. TRI MAYA	Lulus	Lulus	98.790.000,00	01.512.727.7-904.000	Sebagai pelaksana pekerjaan

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 99.836.000,00 (Sembilan puluh sembilan juta delapan ratus tiga

puluh enam ribu rupiah)

Pagu Anggaran : Rp. 121.425.000,00 (Seratus dua puluh satu juta empat ratus dua puluh

lima ribu rupiah).

Demikian agar diketahui dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Nusa Penida, 26 Pebruari 2019

Ttd

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa